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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 148 m2, pow. działki: 181 m2,

SZCZECIN, OSÓW

Cena 653 000 zł

Przedmiotem oferty jest komfortowy dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej położony w Szczecinie, w
dzielnicy Osów. Dom ma wyjątkowo przemyślany i bardzo funkcjonalny rozkład. Parter domu zaplanowany jako
otwarta przestrzeń, na którą składają się salon z miejscem na kominek i wyjściem na taras oraz kuchnia w postaci
oddzielnego pomieszczenia, połączona jadalnią z salonem. Dodatkowo, na parterze znajduje się przedsionek z
miejscem na dużą szafę, toaleta, przy której znajduje się schowek np. na odkurzacz, duże pomieszczenie
gospodarcze z wyjściem na ogród oraz oczywiście garaż. Rozkład pomieszczeń na piętrze pozwala z kolei na ich
elastyczne dopasowanie do indywidualnych potrzeb każdego z klientów. Niewątpliwą zaletą układu pierwszego
piętra są trzy przestronne pokoje, w tym jeden to główna sypialnia z przynależną do niej oddzielną garderobą i
łazienką z oknem. Ponadto na piętrze będzie znajdować się jeszcze jedna łazienka dostępna z korytarza, pralnia
oraz jeszcze jedna ogólnodostępna garderoba.

Ponadto, nad piętrem znajduje się poddasze nieużytkowe, które można wykorzystać jako dodatkową przestrzeń
do przechowywania.

Dom posiada jednostanowiskowy garaż w bryle budynku, pomieszczenie gospodarcze (kotłownię) oraz przypisane
miejsce parkingowe.

Do każdego z domów przynależy także ogród.
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Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 359472 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 653 000,00 PLN

Cena za m2 4 412,16 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle OSÓW Powierzchnia całkowita 148,00 m2

Powierzchnia działki 181,00 m2 Powierzchnia użytkowa 148,00 m2

Rodzaj domu SEGMENT ŚRODKOWY Rok budowy 2019

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 2 Liczba WC 2

Liczba pokoi 4 Liczba pięter 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Forma własności WŁASNOŚĆ

Garaż JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


